
Contacto

Teléfono 977296640
Fax 977296668
Correo Electrónico contractacio@dipta.cat

Dirección Postal

Passeig Sant Antoni, 100
(43003) Tarragona España
ES514

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 8004330008-2017-0006888
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2018
a las 10:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputació de Tarragona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de manteniment de les llicències econtracta

Valor estimado del contrato 37.295 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.126,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.295 EUR.

Clasificación CPV
72212218 - Servicios de desarrollo de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NEXUS INFORMATION TECHNOLOGY SAU
NIF A81727810
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.295 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.126,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 8004330008-2017-0006888
Fecha de Formalización 10/11/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Primer. Declarar vàlids els actes licitatoris del contracte esmentat i assumir la proposta efectuada pel cap
de l’Àrea de Coneixement i Qualitat.

Segon. Adjudicar l’esmentat servei a l’empresa NEXUS INFORMATION TECHNOLOGY SAU (NIF núm. A81727810),
per la quantitat total de QUARANTA- CINC MIL CENT VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS
(45.126,95 euros), amb el desglossament següent:

Preu sense IVA: 37.295,00 €
Import IVA (21%): 7.831,95 €
Preu del contracte 45.126,95 €
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BokREl5oYQUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002799093 |  2018-001944 | jue, 04 ene 2018 10:04:00:540 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84328748194032423064131542016811088856 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BokREl5oYQUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

